
 

Česká lesnická akademie Trutnov – střední škola a vyšší odborná škola  
se sídlem: Trutnov, Horní Předměstí, Lesnická 9, PSČ 541 01 

IČ: 60153296 
 

 
 

 

Rozhodnutí o výběru dodavatele  
– Oznámení o výběru dodavatele 

(dále jen „Rozhodnutí – Oznámení“) 

 
 

Ve smyslu ust. § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“). 

 

Rozhoduji o výběru dodavatele  
na realizaci veřejné zakázky s názvem: 

 

„Zabezpečení výcviku řízení motorových vozidel skupiny T, B, C pro žáky České 

lesnické akademie Trutnov ve školních letech 2016/2017, 2017/2018, 2018/2019 a 

2019/2020“ 
(dále jen jako „zakázka“ nebo „zadávací řízení“) 

 

 

společnosti: 

Autoškola Mrkous, s.r.o. 
IČ: 27520391 
sídlo: Lužická 57, Horní Předměstí, 541 01 Trutnov (dále jen účastník“) 

 
 
 

Odůvodnění: 

 

Zadavatel, tj. Česká lesnická akademie Trutnov – střední škola a vyšší odborná škola, IČ: 60153296, v zadávacím 
řízení postupoval jednak v souladu se ZZVZ a dále jako příspěvková organizace Královéhradeckého kraje (dále 
jako „KHK“) postupoval i dle Směrnice č. 3 Rady KHK, platné od 1.10.2016, kterou se stanovuje postup KHK při 
zadávání veřejných zakázek.  
 
Ve lhůtě pro podání nabídek zadavatel obdržel jednu nabídku, kterou otevřela dvoučlenná komise pro otevírání 
obálek bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání nabídek dne 9. 12. 2016 
 
Za účelem hodnocení nabídek a posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení zadavatel jmenoval pět 
členů komise a čtyři náhradníky (dále jen „komise“). 
 
Vzhledem k tomu, že zadavatel obdržel jednu nabídku, nemusela se komise zabývat hodnocením nabídek a 
přistoupila k posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení jediné nabídky. 
 
Posouzením  nabídky účastníka komise došla k závěru, že tento splnil všechny zadávací podmínky  a navrhla jej 

zadavateli k uzavření smlouvy – viz „Zpráva o výsledku posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

a o jednání hodnotící komise“ ze dne 15.12.2016, která je v souladu s ustanovením § 123 ZZVZ přílohou tohoto 

„Rozhodnutí – Oznámení“. 

 

Zadavatel s návrhem komise souhlasí, a proto rozhodl, jak je výše uvedeno. 

 

Toto „Rozhodnutí – Oznámení“ je současně oznámením o výběru ve smyslu § 50 ZZVZ. 

 

 



 

Česká lesnická akademie Trutnov – střední škola a vyšší odborná škola  
se sídlem: Trutnov, Horní Předměstí, Lesnická 9, PSČ 541 01 

IČ: 60153296 
 

 
 

 

 

 

Poučení: 

Dle ust. § 241 a násl. ZZVZ může účastník zadávacího řízení proti tomuto rozhodnutí podat námitky. Námitky proti 
tomuto rozhodnutí musí stěžovatel doručit zadavateli do 15 dnů od jeho zveřejnění. 
 
Zadavatel v souladu s § 53 odst. 5 ZZVZ v zadávací dokumentaci vyhradil právo uveřejnit „Oznámení o 
vyloučení účastníka zadávacího řízení“ a „Oznámení o výběru dodavatele“ na profilu zadavatele. 
V takovém případě se oznámení považují za doručená všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem 
jejich uveřejnění. 

 
Dle ust. § 243 ZZVZ se účastník zadávacího řízení může písemně vzdát práva podat námitky zadavateli až po 
vzniku práva podat námitky. Platí, že doručením vzdání se práva podat námitky zadavateli lhůta pro podání námitek 
ve vztahu k tomuto účastníku zadávacího řízení uplynula. 
 
 
 
 
V   Trutnově   dne    16. 12. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 ………………………………………………………………………………………….. 

..Česká lesnická akademie Trutnov – střední škola a vyšší odborná škola 

Mgr. Jan Korbelář, ředitel 

 
 

 

 

Součástí  „Rozhodnutí – Oznámení“ je: 

 

Zpráva o výsledku posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele a o jednání hodnotící komise ze 
dne 15.12.2016. 


		2016-12-19T07:47:04+0100
	Ing. Jiří Včeliš




